
•mn
OBJEDNÁVKA č. 0700/2017/RRC/O

Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Smiga Jan Mgr.

595 622 319

RRC-4

CZ70890692

Dodavatel

IC: 05032954 DIC:

Smartes Group s.r.o.

Revoluční 1003/3

11000 Praha

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

odborné poradenství při přípravě věcné části zadávací dokumentace výběrového řízení na Studii proveditelnosti pro STPL
infrastrukturu (stellplatz - stání pro obytná auta a karavany) pro rozvoj turistického ruchu. Odborné poradenství se bude týkat
vydefinování následujících oblastí: -.
.1. Popisu účelu a odůvodnění veřejné zakázky
2. Popisu předmětu veřejné zakázky
3. Návrhu základních kvalifikačních a technických kritérií ;
4. Návrhu hodnocení nabídek v

Vydefinované oblasti budou předány v takové podobě, aby byly použitelné při přípravě textu zadávací dokumentace a budou
odpovídat požadavkům zákona č. .134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek a dále interním pokynům Krajského úřadu
Moravskoslezskéno kraje.

Cena celkem vč. DPH: 96.800 Kč .

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

10.10.2017

UPOZORNĚNÍ: Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající
dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní
depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s
potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury,

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 96 800,00 Kč

MOFIAV.KOS--.Ž.WÝ Kfl "•.
Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: •li 08.201?
Krajský úřad
28. října 117

RAVA





Bernatský Pavel 

Od: Smiga Jan 
Odesláno: 20. září 2017 12:34 
Komu: Objednávky 
Předmět: FW: Objednávka č. 0700/2017/RRC/O 

Dobrý den, zasílám akceptaci objednávky č. 0700/2017/RRC/O. 

Mgr. Jan Smiga 
referent pro cestovních ruch a projekty 
odbor regionálního rozvoje a cestovního ruchu 

Í9i 
Moravskoslezský kraj - Krajský úřad 
28. října 117 
tel.: 595 622 319 
fax: 595 622 126 
e-mail: jan.smiqa@msk.cz 
www.msk.cz 
www.severnimorava .travel 

ř.®D 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém envtrcmmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

From: Michal Zaorálek [mailto:zaoralek@smartesgroup.cz] 
Sent: Wednesday, September 20, 2017 11:52 AM 
To: Smiga Jan <jan.smiga@msk.cz> 
Cc: Afana Nazim <nazim.afana@msk.cz> 
Subject: Re: Objednávka č. 0700/2017/RRC/O 

Dobrý den, , 

děkuji za zaslání objednávky a tímto ji akceptuji. Pro plnění objednávky Vás prosím o zaslání interní 
směrnice pro zadávání veřejných zakázek. Soulad objednaného plnění je možné zajistit jen v případě, že 
budeme směrnici znát. 

Děkuji vám 

S pozdravem 

Michal Zaorálek 

[Strana] 



Ing. Michal Zaorálek 
Jednatel 

S m a r t e s G r o u p s.r .o. 
Revoluční 1003/3 
110 00 Praha 1 - Staré Město 
IČ: 05032954 

T: +420 737 281 373 
E: zaoralek@smartesaroup.cz 
www.smartesqroup.cz 

19. 9. 2017 v 8:56. Smiga Jan <jan.smiga(a),msk.cz>: 

Vážený pane Zaorálku, 
v příloze zasílám objednávku č. 0700/2017/RRC/O k odbornému poradenství při přípravě věcné části 
zadávací dokumentace VŘ. Prosím o zaslání akceptace objednávky zpět na můj e-mail. Děkuji. 

Mgr. Jan Smiga 
referent pro cestovních ruch a projekty 
odbor regionálního rozvoje a cestovního ruchu 

<image001.gif> 

Moravskoslezský kraj - Krajský úřad 
28. října 117 -
tel.: 595 622 319 
fax: 595 622 126 
e-mail: jan.smiga@msk.cz 
www.msk.cz 
www.severnimorava.travel -

<image002.png> <imageQ03.png> <image004.png> 

<image005.png> 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certiflkovaný systém envirbnmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

<S1709190852Q.pdJ> 

[Strana] 


